
Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 
 

 
 

 

 

 

 

 

Warszawa, dnia 6 listopada 2024 r. 

BF-2.262.32.2024  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym na wykonanie analizy kodów źródłowych stron www 

zawierających dark patterns 

 
Informacja z otwarcia ofert 

Zamawiający w trybie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) informuje, że w dniu 6 listopada 2024 r.  

o godz. 11:15 na Platformie pod adresem https://platformazakupowa.pl/pn/uokik dokonano 

czynności otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Zamawiający w załączniku nr 1 

do niniejszego pisma udostępnia informacje o: 

•  nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

zostały otwarte; 

•  cenach lub kosztach zawartych w ofertach. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- Załącznik Nr 1 (zbiorcze zestawienie ofert)

https://platformazakupowa.pl/pn/uokik


  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
 
oznaczenie sprawy BF-2.262.32.2024  
        Załącznik Nr 1 
Zbiorcze zestawienie ofert 

 

Numer oferty 
Nazwa (firma) 

i adres Wykonawcy 
Cena oferty (zł brutto) 

1 

ImpiCode Sp. z o.o. 

ul. Rakowiecka 41/15 

02-521 Warszawa 

 

 86 100,00 

2 

nFinity.pl Sp. z o.o. 

ul. Wandy 7/4 

53-320 Wrocław 

148 338,00 

3 

AYIST GROUP Sp. z o.o. 

ul. Świeradowska 47 

02-662 Warszawa 

Wykonawca nie załączył formularza 

ofertowego z ceną oferty 

4 

SILK SOFTWARE HOUSE Sp. z o.o. 

ul. gen. Józefa Zajączka 30/1 

01-510 Warszawa 

166 148,40 

5 

Blue Energy Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 35 

61-896 Poznań 

184 500,00 

6 

Pentacomp Systemy Informatyczne S.A. 

Aleje Jerozolimskie 179 

02-222 Warszawa 

116 727,00 



  Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów 
pl. Powstańców Warszawy 1 < 00-950 Warszawa 

tel. +48 22 826 10 34 < faks +48 22 826 91 69 
bf@uokik.gov.pl < www.uokik.gov.pl 

 
  
 

7 

Nautil Sp. z o.o. 

ul. Chrzanowskiego 2 

81-198 Kosakowo 

95 940,00 

8 

FABRYKA CMS TOMASZ RAKOWSKI 

ul. Szymanowskiego 4 

80-280 Gdańsk 

M INTERACTIVE MICHAŁ SZOSTAK 

ul. Szymanowskiego 4 

80-280 Gdańsk 

działający razem w ramach spółki cywilnej: 

FNX GROUP TOMASZ RAKOWSKI, MICHAŁ SZOSTAK - SPÓŁKA CYWILNA 

ul. Szymanowskiego 4 

80-280 Gdańsk 

 

 119 925,00 

9 

Optima Partners Sp. z o.o. Sp. k. 

ul. Puławska 145 

02-715 Warszawa 

62 730,00 


